Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

11 апреля 2022 г. № 105/1 /01-07

г. Реж

Об организации и проведении профильного лагеря
с дневным пребыванием детей естественно - научного направления

на базе МБОУ СОШ №3 с 11 по 17 апреля 2022 г.

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития и поддержки талантливых
обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им
возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей,
углубленного освоения содержания образовательных предметов по выбранному
направлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильный лагерь с дневным пребыванием детей

естественно - научного направления на базе МБОУ СОШ №3 с И по 17 апреля

2022 г.

2. Ведущему специалисту Управления образования Калабиной А.Н.

осуществлять координацию деятельности по организации и проведению

профильного лагеря естественно - научного направления с И по 17 апреля 2022

года;

3. Директору МБОУ СОШ №3 Шишкановой С.В.:
3.1. создать необходимые условия для организации и проведения

профильного лагеря с 11 по 17 апреля 2022 года;
3.2. подготовить помещения учреждения для проведения профильного

лагеря в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи
(СанПиН 2.4.3648-20, утвержденные постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28);

3.3. разработать и согласовать программу и расписание занятий профильного
лагеря;

3.4. организовать кадровое обеспечение деятельности профильного лагеря;

3.5. организовать полноценное питание детей на базе столовой МБОУ СОШ
№ 3 за счет средств благотворительного фонда «Достойным лучшее!»,
предусмотренных договором пожертвования №Б089/2022 от 07.04.2022.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Начальник управления образования И.В.Клюева